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National Keywords

North Macedonia

12-010954/24-0004

15/04/2024 00:00:00

14/04/2027 00:00:00

2403999000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2403 и тарифен подброј 2403 99 90 00 и 
Коментар на ХС за Глава 24 и за тар. број 2403.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/04/2024 00:00:00

Производот е спакуван во картонска кутија со тежина од 50г во која се 
наоѓа кеса од алу фолија исполнета со леплива маса и интензивен сладок 
мирис. Состав: меласа, мед, глицерин и арома. Без присуство на тутун и 
никотин. Производот е наменет за пушење во водено луле (наргиле).
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